



Subsector Consorcis

Departament de Territori, Habitatge i Transició Ecològica

Entitat: Consorci per a la Reforma de la Granvia i del Samontà a l'Hospitalet de Llobregat (7430)

BALANÇ

Imports en euros

ACTIU	Estimat a 31-12-2025	Previst a 31-12-2026
A. ACTIU NO CORRENT	8.407.611,74	8.040.837,30
I. Immobilitzat intangible	126.420,00	90.300,00
II. Immobilitzat material	7.928.087,40	7.603.230,05
III. Inversions immobiliàries	351.703,66	345.906,57
IV. Inv. fin. ll/t amb entitats del grup, multigrup i assoc.	0,00	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	1.400,68	1.400,68
B. ACTIU CORRENT	31.988.949,80	31.996.949,80
I. Actius en estat de venda	0,00	0,00
1. Immobilitzat no financer	0,00	0,00
2. Actius financers i altres	0,00	0,00
II. Existències	0,00	0,00
1. Actius construïts o adquirits per a altres entitats	0,00	0,00
2. Mercaderies, productes acabats, aprovisionaments i altres	0,00	0,00
III. Deutors i altres comptes a cobrar	110.118,64	110.118,64
IV. Inv. fin. c/t en entitats del grup, multigrup i assoc.	0,00	0,00
V. Inversions financeres a curt termini	15.545.000,00	15.545.000,00
VI. Ajustaments per periodificació	0,00	0,00
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	16.333.831,16	16.341.831,16
TOTAL ACTIU (A+B)	40.396.561,54	40.037.787,10
PATRIMONI NET I PASSIU	Estimat a 31-12-2025	Previst a 31-12-2026
A. PATRIMONI NET	40.149.142,33	39.782.367,89
I. Patrimoni aportat	19.468.010,54	19.468.010,54
II. Patrimoni generat	20.554.711,79	20.224.057,35
1. Reserves	20.496.102,64	20.554.711,79
2. Resultats d'exercicis anteriors	0,00	0,00
2.1. Romanent	0,00	0,00
2.2. (Resultats negatius d'exercicis anteriors)	0,00	0,00
3. Resultat de l'exercici	58.609,15	-330.654,44
III. Ajustos per canvis de valor	0,00	0,00
IV. Altres increments patrimonials pendents d'imputació a resultats	126.420,00	90.300,00
1. Subv., donacions i llegats per al finanç. Immob. no financer i actius en estat	126.420,00	90.300,00
2. Subv., donacions i llegats per al finanç. actius corrents i despeses	0,00	0,00
3. Subv., donacions i llegats per al finanç. operacions financeres	0,00	0,00
B. PASSIU NO CORRENT	0,00	0,00
I. Provisions a llarg termini	0,00	0,00
II i III Deutes a llarg termini	0,00	0,00
1. Deutes amb entitats de crèdit	0,00	0,00
2. Creditors per arrendament financer	0,00	0,00
3. Subvencions, donacions i llegats reintegrables	0,00	0,00
4. Altres deutes a llarg termini	0,00	0,00
V. Ajustaments per periodificació a llarg termini	0,00	0,00
C. PASSIU CORRENT	247.419,21	255.419,21
I. Provisions a curt termini	0,00	0,00
II i III Deutes a curt termini	440,39	440,39
1. Deutes amb entitats de crèdit	0,00	0,00
2. Creditors per arrendament financer	0,00	0,00
3. Subvencions, donacions i llegats reintegrables	0,00	0,00
4. Altres deutes a curt termini	440,39	440,39
IV. Creditors i altres comptes a pagar	246.978,82	254.978,82
V. Ajustaments per periodificació a curt termini	0,00	0,00
TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	40.396.561,54	40.037.787,10



PRESSUPOSTOS DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA PER AL 2026

ESTATS FINANCERS DE SOCIETATS I ALTRES ENTITATS DEL SECTOR PUBLIC I ADSCRITES

Subsector Consorcis

Departament de Territori, Habitatge i Transició Ecològica

Entitat: Consorci per a la Reforma de la Granvia i del Samontà a l'Hospitalet de Llobregat (7430)

COMPTE DE RESULTAT ECONÒMIC I PATRIMONIAL

Imports en euros

	Estimat a 31-12-2025	Previst a 31-12-2026
1. Ingressos tributaris i cotitzacions socials	0,00	1.908.256,91
2. Transferències, subvencions, donacions i llegats rebuts	36.120,00	3.036.120,00
2.1. De l'exercici	0,00	3.000.000,00
2.1.1. Per a finançar despeses de l'exercici	0,00	3.000.000,00
a) Del sector públic de la Generalitat	0,00	0,00
b) De fora del sector públic de la Generalitat	0,00	3.000.000,00
2.1.2 Subvencions de capital rebudes per atorgar a tercers	0,00	0,00
2.1.3. Per a la cancel. passius que no suposin finanç. esp. elem. patrim.	0,00	0,00
2.2. Imputació de subv., donacions i llegats per a l'immob.no financer i altres	36.120,00	36.120,00
2.3. Imputació de subv., donacions i llegats per a actius corrents i altres	0,00	0,00
3. Vendes netes i prestació de serveis	0,00	0,00
a) Vendes netes	0,00	0,00
b) Prestació de serveis	0,00	0,00
4. Var. d'existències de productes acabats i en curs de fabricació i det. de valor	0,00	0,00
5. Treballs realitzats per l'entitat per al seu immobilitzat	0,00	0,00
6. Altres ingressos de gestió ordinària	7.626,92	7.700,00
7. Excés de provisions	0,00	0,00
A) TOTAL INGRESSOS DE GESTIÓ ORDINÀRIA (1+2+3+4+5+6+7)	43.746,92	4.952.076,91
8. Despeses de personal	-423.126,09	-631.924,29
9. Transferències i subvencions concedides	0,00	0,00
a) D'explotació	0,00	0,00
b) De capital	0,00	0,00
10. Aprovisionaments	0,00	0,00
11. Altres despeses de gestió ordinària	-273.831,45	-208.940,12
a) Subministraments i serveis exteriors	-256.540,82	-208.390,12
b) Tributs	-17.290,63	-550,00
c) Altres	0,00	0,00
12. Amortització de l'immobilitzat	-43.610,03	-43.610,03
B) TOTAL DE DESPESES DE GESTIÓ ORDINÀRIA (8+9+10+11+12)	-740.567,57	-884.474,44
I Resultat (estalvi o desestalvi) de la gestió ordinària (A+B)	-696.820,65	4.067.602,47
13. Det. de valor i rtats. per alienació de l'immob. no financ. i actius en estat de	15.878,99	-4.908.256,91
a) Deteriorament de valor	0,00	0,00
b) Baixes i alienacions	15.878,99	-4.908.256,91
c) Imputació de subvencions per a l'immobilitzat no financer	0,00	0,00
14. Altres partides no ordinàries	28.894,38	0,00
II Resultat de les operacions no financeres (I+13+14)	-652.047,28	-840.654,44
15. Ingressos financers	710.656,43	510.000,00
a) D'entitats del grup, multigrup i associades	0,00	0,00
b) De tercers	710.656,43	510.000,00
c) Imputació de subv., don. i llegats de caràcter financer	0,00	0,00
16. Despeses financeres	0,00	0,00
17. Despeses financeres imputades a l'actiu	0,00	0,00
18. Variació del valor raonable en actius i passius financers	0,00	0,00
19. Diferències de canvi	0,00	0,00
20. Deteriorament de valor, baixes i alienacions d'actius i passius financers	0,00	0,00
a) D'entitats del grup, multigrup i associades	0,00	0,00
b) Altres	0,00	0,00
III Resultat de les operacions financeres (15+16+17+18+19+20)	710.656,43	510.000,00
IV Resultat (estalvi o desestalvi) net de l'exercici (II+III)	58.609,15	-330.654,44